
ŽIVOT „KRIZAŘE“ V 
PRŮBĚHU PANDEMIE

ANEB POLYKRIZE
ING. JŘÍ FIALA

FN BRNO

FIALA.JIRI@FNBRNO.CZ



KDO JE „KRIZAŘ“ VE ZDRAVOTNICTVÍ 

• PŘED COVID-19
• ČLOVĚK, KTERÝ SI HRAJE S 

PLÁNY

• ČLOVĚK, KTERÝ NENÍ VIDĚT

• ČLOVĚK, KTERÝ SE NA NIC 
NEHODÍ

• PO COVID-19
• ČLOVĚK, KTERÝ SI PORADÍ

• ČLOVĚK, KTERÉMU 
VOLÁME KDYŽ NEVÍME CO 
DÁL

• ČLOVĚK, KTERÝ JE V PRÁCI 
I KDYŽ OSTATNÍ UŽ SPÍ



COVID19



• 1.3.2020 – PRVNÍ TŘI POTVRZENÉ 
PŘÍPADY COVID19 V ČR

• PŘÍPRAVY A UPRAVENÍ STUPŮ DO 
NEMOCNICE, OMEZENÍ NEBO 
ZÁKAZ NÁVŠTĚV ATD…



DRIVE IN



PÁTEK 13.3.2020



NOUZOVÉ 
ZÁSOBOVÁNÍ

• NUTNÉ ZAVEDENÍ POHOTOVOSTI 24/7

• SYSTÉM PŘEBER -> ROZDĚL



SPOLUPRÁCE



TESTOVACÍ AUTOBUS



PROJEKT 
ZÁLOŽNÍ 
NEMOCNICE 

• KAPACITA 300 LŮŽEK

• POMOCÍ SYSTÉMU KÓJÍ 
ZAJIŠTĚNO 
„SOUKROMÍ“ PRO 
PACIENTY



OČKOVACÍ CENTRA 

OČKOVACÍ CENTRUM NA BVV BYLO PRVNÍM 
OČKOVACÍM CENTREM V ČR

VZNIKLO NA ZÁKLADĚ ZBUDOVANÉ ZÁLOŽNÍ 
NEMOCNICE  A VARIABILNĚ SE UPRAVOVALO V 
PRŮBĚHU MĚSÍCŮ NA ZÁKLADĚ  ZÁJMU O 
OČKOVANÍ A MNOŽSTVÍ OČKOVACÍCH DÁVEK 



LÉTO 2021 - UŽ BUDE KLID?





A JAK DÁL?
OČEKÁVAT NEOČEKÁVATELNÉ



DISTANČNÍ VZDĚLÁVÁNÍ 

• ŠKOLENÍ V FN BRNO V PROGRAM MOODLE

• OPTIMALIZACE SYSTÉMU VZDĚLÁVÁNÍ V OBLASTI 
BEZPEČNOSTI A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ VE FN BRNO

(ŘEŠENO V INTERNÍM GRANTU Č. 8/18 A PODPOŘENO 
MZČR-RVO(FNBR., 65269705)

EVAKUACE

OCHRANA MĚKÝCH CÍLŮ



DĚKUJI ZA POZORNOST


	Snímek 1
	KDO JE „KRIZAŘ“ VE ZDRAVOTNICTVÍ
	covid19
	Snímek 4
	Drive In
	Pátek 13.3.2020
	Nouzové zásobování
	Spolupráce
	Testovací Autobus
	Projekt záložní nemocnice
	Očkovací centra
	Léto 2021 - Už bude klid?
	Snímek 13
	A jak dál?
	Distanční vzdělávání
	Snímek 16

